
令和６年１１月 

お客様各位 

 

フジ商工株式会社 

千歳フジボウル 

総支配人 土生 毅 

 

~会員カード（ポイント還元）廃止のお知らせ~ 

 

 日頃より、当センターをご利用・ご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の原油高騰をはじめとして様々なコストの負担が以前よりも大きくなってお

ります。弊社でも様々な対策を講じ、できる限りの企業努力により、あらゆるコスト削減

に取り組んで参りましたが、現行の価格体系を維持するのが困難となりました。 

弊社としては、会員様のゲーム代改定は出来ることなら避けたいと考えております 

そこで、誠に不本意ではございますが、会員カードのポイント還元を廃止させていただ

きたく存じます。 

つきましては、会員カードへのポイント加算を令和６年１２月２９日までとし 

ポイント交換期限を令和７年３月３１日までとさせていただきます。 

皆様のご理解とご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

今後ともコスト削減に向けた企業努力を継続して行うとともに、お客様に満足いただけ

る環境提供に努めて参りますので、これからも変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願

い申し上げます。 

 

記 

 

～ポイント加算～   

令和６年（２０２４年）１２月２９日まで 

～ポイント交換～ 

令和７年（２０２５年）３月３１日まで 


